DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1261 11 de Outubro de 2023  PG. 1/1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE DE NANTES

Rua Siqueira nº. 150 – Centro – Nantes – São Paulo

Fone (18) 3268-8807

EDITAL N° 09/2023

Dispõe sobre PUBLICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO
dos Conselheiros Tutelares titulares e
suplentes do quadriênio 2024/2027 do
Município de Nantes- SP para realização do
curso de formação.

A COMISSÃO ESPECIAL E CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE,
CONVOCA os Conselheiros Tutelares titulares e suplentes para realização do curso de formação,
que realizar-se-á no dia 17 de outubro (Terça-Feira) dás 08h30 às 17h00 no CIEN, situado a rua
Silveira Martins, centro.

I- Lista de ordem de resultado de convocação para realização de curso de formação

Ordem de resultado Nome

1º Dirceu Martins Fernandes

2º Andressa Pontal de Santana

3º Auzenira Rodrigues Valencio

4º Rita de Cassia de Souza

5º Rosimeire Ferreira Lima

6º Rosilene Cassia dos Santos Faria

7º Fabiola dos Santos

8º Vanessa Gomes da Silva

9º Stefani Nobrega Perrud

10º Bruna Fernanda Gomes de Andrade

Nantes, 11 de outubro de 2023

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jônatas de Melo Penteado
Presidente CMDCA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código L9z3id neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Jônatas de Melo Penteado

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-10-11T17:05:11-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura